
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 « ДЕТСКИЙ САД № 31» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2023г.                                                                                         №47/28-01-10       

г.Михайловск 

 

О создании комиссии  по предупреждению и противодействию коррупцион-

ных правонарушений 

 

   В целях обеспечения реализаций положений Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с 

Федеральным законом № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности», стать-

ей 41 «Закона об образовании»,  организации работы по предупреждению и 

противодействию коррупции, а так же в целях недопущения незаконных сбо-

ров денежных средств  с родителей (законных представителей)  в  МБДОУ 

«Детский сад № 31» в  2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить состав  комиссии по предупреждению и противодействию кор-

рупционных правонарушений в 2023-2024 уч. году в следующем составе: 

Волохова Е.В.- заведующий, председатель комиссии; 

Губарева Н.Н. - заместитель заведующего по УВР, заместитель председателя 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Гладская А.А. – старший воспитатель; 

Калюжина М.В. – воспитатель 

Шарафудинова О.А. - заместитель заведующего по АХР 

Бондаренко С.В. – заместитель заведующего по ФЭВ; 

Буркалева А.В. – председатель ППО; 

Боришполь А.В. – представитель родительской общественности. 

2. Комиссии по противодействию коррупционных правонарушений в своей 

работе руководствоваться положениями Антикоррупционной политики 

МБДОУ «Детский сад № 31». 

3.  Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 31»                                   Е.В. Волохова  

 


